
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  №  

с. Солонешное 

 

О повестке дня десятой сессии 

Солонешенского районного Совета народных  

депутатов Алтайского края восьмого созыва  

 

 

 

В соответствии со статьей 20 Регламента Солонешенского районного 

Совета народных депутатов Алтайского края, Солонешенский районный 

Совет народных депутатов   

  РЕШИЛ: 

1. О повестке дня десятой сессии Солонешенского районного Совета 

народных депутатов. 

Докладчик: Тропина Татьяна Николаевна, председатель Солонешенского 

РСНД 

2. Об утверждении Положения о денежном содержании 

муниципальных служащих Солонешенского района Алтайского края. 

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

3. Об утверждении Единой схемы предельных должностных окладов 

муниципальных служащих Администрации Солонешенского района 

Алтайского края и её структурных подразделений. 

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

4. Об утверждении Положения по оплате труда главе муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского края. 

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

5. О внесении изменений в Положение об оплате труда председателя, 

замещающего муниципальную должность в Контрольно-счетной комиссии  

Солонешенского района Алтайского края, утвержденного решением 

Солонешенского РСНД от 24.12.2021 № 69. 



Докладчик: Харатян Роза Шамировна, заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

 6. Об  утверждении Положения о молодёжном парламенте 

Солонешенского района Алтайского края.  

Докладчик: Тропина Татьяна Николаевна, председатель Солонешенского 

РСНД 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                           Т.Н. Тропина 


